
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-05-2021/GERAKINEN BALANTZEA 2021-05-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

S A I L A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  02 - DIPUTADO GENERAL                                                           
                                                                                  
       DIPUTATU NAGUSIA                                                           

  10 - EQUILIBRIO TERRITORIAL                                                     
                                                                                  
       LURRALDE OREKA                                                             

  15 - DLLO ECONOMICO, INNOVACION Y RETO DEMOG                                    
                                                                                  
       EKONOMIA GARAPENA, BERRIKUNTZA ETA DEMOG                                   

  20 - HACIENDA, FINANZAS Y PRESUPUESTOS                                          
                                                                                  
       OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTUA                                           

  30 - FOMENT EMPLEO, COMER Y TURIS Y ADM FORAL                                   
                                                                                  
       ENPLEGU, MERK. ETA TUR.SUST ETA FORU AD                                    

  40 - AGRICULTURA                                                                
                                                                                  
       NEKAZARITZA                                                                

  50 - INFRAESTRUCTURAS VIARIAS Y MOVILIDAD                                       
                                                                                  
       BIDE AZPIEGITURA ETA MUGIKORTASUNA                                         

  60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                                 
                                                                                  
       INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                                  

  70 - CULTURA Y DEPORTE                                                          
                                                                                  
       KULTURA ETA KIROLA                                                         

  80 - POLITICAS SOCIALES                                                         
                                                                                  
       GIZARTE POLITIKAK                                                          

  99 - OTROS DEPARTAMENTOS                                                        
                                                                                  
       BESTE SAIL BATZUK                                                          

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
            270.934,02

                      

                      
            690.738,16

                      

                      
            660.640,62

                      

                      
        306.026.053,65

                      

                      
             87.881,41

                      

                      
          3.383.921,36

                      

                      
          1.294.185,58

                      

                      
            872.581,14

                      

                      
             72.680,82

                      

                      
             90.365,74

                      

                      
            323.965,93

                      

                      
        313.773.948,43

                      

                      
             -4.500,00

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

         -1.222.172,84
         -7.662.603,41

                      

                      
                      
                      

               -186,73
             -1.216,62

                      

            -14.509,00
           -126.013,00

                      

                      
            -15.351,19

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

         -1.236.868,57
         -7.809.684,22

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            266.434,02
            221.116,14

                      
            690.738,16
            686.773,23

                      
            660.640,62

                  0,02

         -1.222.172,84
        298.363.450,24
        278.834.157,17

                      
             87.881,41
             20.356,89

               -186,73
          3.382.704,74
          2.955.236,69

            -14.509,00
          1.168.172,58
          1.101.792,08

                      
            857.229,95
            186.980,40

                      
             72.680,82
             61.254,13

                      
             90.365,74
             89.708,42

                      
            323.965,93
            321.965,93

         -1.236.868,57
        305.964.264,21
        284.479.341,10

             16.197,42
             45.317,88

                      

                      
              3.964,93

                      

                      
            660.640,60

                      

          4.894.244,18
         19.529.293,07

                      

                      
             67.524,52

                      

              5.123,55
            427.468,05

                      

             30.757,52
             66.380,50

                      

             14.421,94
            670.249,55

                      

                      
             11.426,69

                      

                 36,51
                657,32

                      

                500,00
              2.000,00

                      

          4.961.281,12
         21.484.923,11

                      


